SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 08/2025

EDITAL 018/2024

RETIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2024:

Quinta-feira – 20 de fevereiro às 14h

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE ENSINO - 40H

14 LARICE PATRÍCIA DE ALMEIDA

15 RUTE DA SILVA TAVARES

16 ELAINE ANTUNES GONÇALVES

17 JEDEAO RAMOS DE LIMA

18 AMANDA COSTA NUNES

19 ELIENE DE SOUZA FREITAS ARAUJO

20 MARIA CELIA SOUTO DE AZEVEDO

CARGO: PROFESSOR II -  EDUCAÇÃO INFANTIL

118 MANOELLA KRETZER DE MIRANDA

119 SABRINA ANTUNES CONCEIÇÃO DE FREITAS

120 LARISSA MADRUGA ALVES

121 CASSIANA MARIS DE SOUZA RIBEIRO

122 PATRICIA BROERING OLIVEIRA

123 LUCIANA DE SOUZA

124 MARIA LUIZA SCHAEFER

125 LUCEIR MARIA ORSI DEHLANO

126 CAROLINE ANDRADE SCHMITT

127 HELOÍSA NIETSCHE GERATTI

128 CONCEIÇÃO SANTOS DE JESUS SANTANA

CARGO: PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL

19 JESSICA PETRY KUHN

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

20 KELLY SALMAI ANTUNES

21 CRISTINA TEREZA RODRIGUES

22 ELIANE MARIA BERTELLA TIAGO

23 TALITA BOAVENTURA BENTO

CARGO: PROFESSOR III - GEOGRAFIA

14 RODRIGO BARBOZA LOPES

15 ROJEANNY RODRIGUES ROCHA

16 RONALDO DE MOURA FERRO

17 GUILHERME ORTIGA MARTINS

18 GRAZIELA HERINGER

19 MAITÊ PEREIRA DA SILVA

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE SALA

66 ADRIANA APARECIDA PALHA CRUZ

67 MARIA CRISTINA MACHADO DE CAMPOS

68 MARCELA MIRANDA DE OLIVEIRA

69 BEATRIZ GALLIANI MARCELINO

70 RITA SALES OLIVEIRA

71 ELAINE MARQUES AMARAL

72 BRUNA SCHMITZ CONRAT

73 TATIANA LEANDRA DE OLIVEIRA CORREA

74 CAROLINE VALÉRIA MARCELINO

75 SABRINA LUCAS DE FREITAS

76 CAROLINE MARIA WOUK

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José, nº61 Biguaçu, 1º andar (Auditório da Prefeitura Muncipal), de

acordo com o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para

dar início ao processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 18 de fevereiro de 2025

GUSTAVO SILVA SAGAS
Secretário Municipal de Educação

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

		2025-02-18T14:41:46-0300